
Bára M. (prdlavka) ID 53374 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste mrkli na můj Gymbobutik.

  Jméno a sídlo firmy:
  Barbora Morávková,
  Chleby 11,
  289 31 Bobnice,
  IČO: 49226240,
  nejsem plátce DPH,
  e-mail: prdlavka2003@seznam.cz,
  tel: 731/061733 denně 8-20hod,

  ++ Jsem oficiálním prodejcem kanadských botiček značky ROBEEZ a americké značky TRUMPETTE nabízející dárkové sady
ponožtiček a velmi orginální botičky pro miminka++

  ++Jsem autorizovaným prodejcem pro ČR a SR kožených dětských botiček z USA značky SeeKaiRun++

  ++Jsem autorizoavný prodejce zn.PEDIPED z USA++

  Vaše poptávky budou zpracovány max.do 24hodin pokud není uvedeno ve Vzkazech pro zákaznice, že jsem mimo přístup k
PC.

  Po Vaší závazné rezervaci posílám číslo účtu a instrukce k platbě. Peníze očekávám na účtě do 4 pracovních dnů, jinak
rezervaci ruším. Po zaplacení zasílám zboží nejdéle do 3 pracovních dnů. Balné neúčtuji.

  Vaši závaznou rezervaci/objednávku můžete stornovat do 24hodin od učinění rezervace/objednávky.

  Na NOVÉ zboží se vztahuje 2 letá záruka.

  Na věci POUŽITÉ se záruka nevztahuje, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané u konkrétního inzerátu.

  ZBOŽÍ ZASÍLÁM s PPL, balíčky jsou pojištěny až do hodnoty 50.000Kč. Objednávku Vám dodají následující den až domů, nebo
po dohodě s řidičem i jinam. Proto prosím při svých objednávkách uvádějte nejen adresu, ale i TELEFONNÍ ČÍSLO.
  Účtuji Vám pouze 1/2 reálných nákladů na zaslání, zbytek hradím ze svého.

  Dle zákona máte možnost do 14-i dnů odstoupit od kupní smlovuy bez udání důvodu.
  Zboží musíte na vlastní náklady vrátit zpět. Pokud zboží nemá již původní obal, visačky a pod. či jeví znnámky opotřebení,
bude vrácená částka ponížena o opotřebení výrobku.
  Vrácení částky za zboží proběhne dle vzájemné dohody, buď platbou na úet či zasláním na adresu.

  Pokud dojde k nevykrytí dodávky u zboží na objednávku, nebo bude objednávka dodána jen částečne, budete o této
skutečnosti neprodleně informováni a po vzájmné dohodě dojde k řešení prostřednictvím dodání jiného zboží, vrácení části
platby, či stornováním objednávky.

  **REKLAMACE BOTIČEK**
  Pediped, SeeKaiRun (SKR), Robeez i Trumpette usilují o to, aby byl každý spotřebitel se svým nákupem zcela spokojený.
Jestliže se přesto ve velice ojedinělých případech stane, že se boty musí vzhledem k výrobní vadě reklamovat, velmi rádi
vyhoví ve vrácení či výměně takového páru bot. Oznamte mi vadu včetně druhu, velikosti a daného problému a výrobce
obratem zašle náhradní pár nebo okamžitě vrátíme vaše peníze!

  **VÝMĚNA BOTIČEK**
  Pokud se stane, že špatně zvolíte veikost či z jiného důvodu botičky Vašemu dítku napadnou, vyměním Vám je za jinou
velikost. Botičky musíte ZASLAT IHNED ZPĚT na VAŠE NÁKLADY a v NEZMĚNĚNÉM STAVU (v takovém, v jakém jste je obdrželi,
čili nenošené).

  Na zboží se, dle zákona, vztahuje záruční doba 2 roky.

  Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na Vaše objednávky!
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

